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Drodzy Animatorzy!

Przesyłamy  Wam  „Kartki  z  Kielc”  jako  krótki  opis  tego,  co  wydarzyło  się  w  Kielcach
17 października w ramach obchodów Międzynarodowego Dnia Walki z Ubóstwem. Jest to dzień,
w którym osoby dorosłe, dzieci i całe rodziny zmagające się w swoim życiu z ubóstwem, dzielą się 
swoją siłą,  odwagą i  sukcesami w tym zmaganiu. Dla pozostałych osób jest to natomiast dzień,
w  którym  manifestują  oni  swoją  solidarność  z  osobami  ubogimi  i  opowiadają  o  swoim 
zaangażowaniu w walkę z ubóstwem. 

W tym właśnie duchu staraliśmy się zorganizować warsztaty, paradę i spotkanie przy płycie, 
opisane  w  „Kartkach  z  Kielc”.  Hasło  „Dzieci  są  naszymi  skarbami”  nawiązuje  do  tematu 
przewodniego ONZ na obchody 17 października: „Dzieci i rodziny przemawiają przeciwko ubóstwu” 
oraz do budowy Pojazdu Naszych Skarbów, który dzieci z polskiej delegacji zabiorą na Światowe 
Spotkanie Tapori.  W „Kartach z Kielc” zamieściliśmy fotografię tego pojazdu. Mamy nadzieję,  że 
podoba się ten pojazd Wam i dzieciom. 

Bardzo  serdecznie  dziękujemy  Wam  za  włączenie  dzieci  w  ten  projekt. Równie 
serdecznie dziękujemy dzieciom, za ich zaangażowanie, za pudełka tak przepiękne, artystycznie 
udekorowane, za wszystkie skarby, które włożyły do pudełek i za przesłania, które do nich dołączyły. 
Wiele tych przesłań było wzruszających. Wyrażały tęsknoty i pragnienia dzieci. Jeszcze raz bardzo 
Wam dziękujemy.  W następnym Liście  Tapori  prześlemy  dzieciom  specjalne  podziękowania  za 
przygotowanie pudełeczek ze skarbami.

Następny  List  Tapori  prześlemy  na  początku  grudnia,  tuż  przed  spotkaniem  Tapori  w 
Genewie, które odbędzie się w dniach od 2 do 10 grudnia. Będzie on poświęcony temu spotkaniu 
oraz prawom dziecka, jako podsumowanie obchodów 20. rocznicy podpisania Konwencji o Prawach 
Dziecka.

Chcielibyśmy też  przypomnieć  Wam o  tym,  że  czekamy na pomysły  dzieci  dotyczące 
uzupełnienia mięcierzyńskiego przesłania dzieci. Do tej pory otrzymaliśmy dwa przesłania, które 
zamieściliśmy na końcu „Kartek z Kielc”. Na pomysły dzieci czekamy do 15 listopada, byśmy mogli 
odczytać je 20 listopada w czasie obchodów rocznicy Konwencji o Prawach Dziecka.

Do tego maila dołączamy Kartki z Kielc z przesłaniami dzieci, specjalny list Rzecznika Praw 
Dziecka RP do dzieci uczestniczących w obchodach 17 października w Kielcach oraz załącznik o 
prawach dziecka z poprzedniego Listu Tapori.

Pozdrawiamy! 
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